

Rekordmange deltagere til Triatlon i Hillerød

Fr. Bog Amts Avis
15/8-12

Konkurrencen bliver hård til Intersport Hillerød Triatlon, som afholdes den 19. august. Foreningen har aldrig før modtaget så mange tilmeldinger på forhånd som i år.

HILLERØD: I år bliver deltagerne flere end nogensinde før til Intersport Hillerød

Triatlon. Arrangementet har allerede fået 940 tilmeldinger.

- Vi ved af erfaring, at der kan komme op til 150 tilmeldinger på dagen - og det betyder, at Hillerød Triatlon igen i år sætter deltagerrekord. Det er vi meget glade og stolte over, men også en smule nervøse, da mange mennesker betyder store forventninger. Men vi vil prøve at leve op til ansvaret, siger Langgarvernes næstformand Poul Erik To-

biasen.

Det er i år 29. gang, at triatleter fra hele landet mødes i Hillerød til en spændende konkurrence. Den 19. august, inviterer Langgarverne til triatlon stævne. Konkurrencen starter i Hillerød Svømmehal klokken 8. Dernæst går cykelturen vestpå, og til slut i konkurrencen skal der løbes. Deltagerne kan vælge mellem tre forskellige ruter med forskellig distance i de tre discipliner.

Der er stor fremgang i triatlonsporten i disse år, og det skaber også fremgang hos Langgarverne, hvor triatlon afdelingen det seneste år er vokset med 50%.

- Vi er en klub i medvind, og med Intersport Hillerød Triatlon som flagskib og mange rigtig dygtige triatleter, vil vi arbejde for at styrke klubbens position på triatlon-danmarkskortet, siger Poul Erik Tobiasen.

quist

SPORT

16. august 2012 17

Hillerød Posten

Rekordtilmelding til Hillerød Triatlon

Traditionen tro inviterer Langgarverne til triatlon-stævne

Tekst og foto:
John Jessen Hansen

TRIATLON I år er det 29. gang triatleter fra hele landet mødes i Hillerød til en spændende, men også afslappet og hyggelig konkurrence.

Arrangementet foregår med stævnecenter i Hillerød Svømmehal på Milnersvej på søndag den 19. august fra klokken 8.

Efter svømningen går cykelturen vestpå via Trollesminde til Gørlose, Skævinge, St. Lyngby, Meløse, Skævinge og Harløse inden deltagerne igen rammer Milnersvej.

Løberuten er i St. Dyrehave ud mod Ny Hammersholt.

Der vil være mulighed for at prøve sig selv af på tre distancer: Guldrueten for de seje som består af 1000 m svømning, 76 km cykling og 20 km løb. Sølvrueten for de modige på 500 m svømning, 38 km cykling og 10 km løb. Endelig gentages sidste års succes med en bronzeruten for de friske som består af 200 m svømning, 17 km cykling og til sidst 5 km løb. Denne korte rute kan gennemføres af de fleste, som besidder lidt gå-på-mod og godt humør.

Arrangørgruppen kan med tilfredshed konstatere, at der har været stor interesse for stævnet, faktisk så stor at der allerede nu er modtaget 940 forhånds-til-



Stævnecenteret er på søndag ved Hillerød Svømmehal på Milnersvej.

meldinger fordelt på de tre ruter. Det er det højeste antal stævnets mangeårige historie.

"Vi ved at der kan komme op til 150 tilmeldinger på dagen - og det betyder, at Hillerød Triatlon igen i år sætter deltagerrekord. Det er vi meget glade for, men også en smule nervøse, da mange mennesker betyder store forventninger. Men vi vil prøve at leve op til ansvaret" siger næstformand Poul Erik Tobiasen.

Frederiksborg Amts Avis ■ FREDAG 17. AUGUST 2012

5

Udsolgt til Hillerød Triatlon

HILLERØD: Det er ikke længere muligt at tilmelde sig Hillerød Triatlon 2012, heller ikke på selve dagen, som det ellers tidligere har været på tale. Alle billetter er nemlig udsolgt.

- Vi er løbet totalt overende, vi har faktisk 1000 deltagere nu, og vi kan ikke have flere, så vi har lukket for tilmelding på dagen, siger næstformand i Langgarverne, Poul Erik Tobiasen.

Han oplyser, at der sidste år var 820 deltagere til Hillerød Triatlon, inklusiv godt 100 eftertilmeldinger på da-

gen.

- Jeg tror, vi kunne sælge 1200-1400 tilmeldinger til triatlon i år, hvis der var pladser. Det er blevet en utrolig populær sport, det er det, man gerne vil prøve, efter man har løbet maraton, siger han.

Hillerød Triatlon foregår på søndag fra klokken 08.00 og varer det meste af dagen. Triatlon består af svømning, cykling og løb, og der er start, skift og mål bag Hillerød Svømmehal på Milnersvej.

rich